
2 / 7

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240179852

Dne
16.05.2024

 
od 08:00

 
do 16.05.2024

 
16:00

Vypnutá oblast:
Celá obec Hluboké dvory - obyvatelstvo i podnikatelská činnost. Celá obec Unín - obyvatelstvo
i podnikatelská činnost. Odběratelské trafostanice Unín - Radiomobil (č. 320329). Odběratelské
trafostanice Unín - Vojsko (č. 301230). Obec Rohozec: zástavba při hlavní silnici od domu č. 73 po
domy č. 10 + 12 včetně bočních ulic a nové lokality výstavby rodinných domů od č.p.95 po č.p.90 a
č.p.94.

Vypnuté adresy:
Hluboké Dvory, Parcela 150/2
Hluboké Dvory, Parcela 163/2
Hluboké Dvory, Parcela 164/1
Hluboké Dvory, Parcela 230
Hluboké Dvory, Parcela 268/2
Hluboké Dvory, Parcela 3/2
Hluboké Dvory, Parcela 30
Hluboké Dvory, Parcela 69/2
Hluboké Dvory, Parcela 7
Hluboké Dvory, Parcela 71
Hluboké Dvory, Čp. 0
Hluboké Dvory, Čp. 10
Hluboké Dvory, Čp. 12
Hluboké Dvory, Čp. 13
Hluboké Dvory, Čp. 15
Hluboké Dvory, Čp. 16
Hluboké Dvory, Čp. 18
Hluboké Dvory, Čp. 19
Hluboké Dvory, Čp. 2
Hluboké Dvory, Čp. 20
Hluboké Dvory, Čp. 21
Hluboké Dvory, Čp. 22
Hluboké Dvory, Čp. 23
Hluboké Dvory, Čp. 25



3 / 7

Hluboké Dvory, Čp. 29
Hluboké Dvory, Čp. 3
Hluboké Dvory, Čp. 30
Hluboké Dvory, Čp. 31
Hluboké Dvory, Čp. 32
Hluboké Dvory, Čp. 33
Hluboké Dvory, Čp. 34
Hluboké Dvory, Čp. 35
Hluboké Dvory, Čp. 36
Hluboké Dvory, Čp. 37
Hluboké Dvory, Čp. 40
Hluboké Dvory, Čp. 41
Hluboké Dvory, Čp. 42
Hluboké Dvory, Čp. 43
Hluboké Dvory, Čp. 44
Hluboké Dvory, Čp. 45
Hluboké Dvory, Čp. 46
Hluboké Dvory, Čp. 47
Hluboké Dvory, Čp. 48
Hluboké Dvory, Čp. 49
Hluboké Dvory, Čp. 5
Hluboké Dvory, Čp. 50
Hluboké Dvory, Čp. 51
Hluboké Dvory, Čp. 52
Hluboké Dvory, Čp. 53
Hluboké Dvory, Čp. 54
Hluboké Dvory, Čp. 55
Hluboké Dvory, Čp. 56
Hluboké Dvory, Čp. 59
Hluboké Dvory, Čp. 6
Hluboké Dvory, Čp. 60
Hluboké Dvory, Čp. 61
Hluboké Dvory, Čp. 63
Hluboké Dvory, Čp. 65
Hluboké Dvory, Čp. 7
Hluboké Dvory, Čp./Čo. 0/57
Rohozec, Parcela 12/1
Rohozec, Parcela 146/5
Rohozec, Parcela 993/4
Rohozec, Če. 22
Rohozec, Čp. 0
Rohozec, Čp. 10
Rohozec, Čp. 11



4 / 7

Rohozec, Čp. 12
Rohozec, Čp. 36
Rohozec, Čp. 39
Rohozec, Čp. 42
Rohozec, Čp. 44
Rohozec, Čp. 45
Rohozec, Čp. 46
Rohozec, Čp. 47
Rohozec, Čp. 48
Rohozec, Čp. 49
Rohozec, Čp. 50
Rohozec, Čp. 51
Rohozec, Čp. 52
Rohozec, Čp. 53
Rohozec, Čp. 54
Rohozec, Čp. 55
Rohozec, Čp. 56
Rohozec, Čp. 57
Rohozec, Čp. 58
Rohozec, Čp. 59
Rohozec, Čp. 61
Rohozec, Čp. 62
Rohozec, Čp. 63
Rohozec, Čp. 64
Rohozec, Čp. 65
Rohozec, Čp. 66
Rohozec, Čp. 69
Rohozec, Čp. 72
Rohozec, Čp. 73
Rohozec, Čp. 74
Rohozec, Čp. 77
Rohozec, Čp. 80
Rohozec, Čp. 81
Rohozec, Čp. 82
Rohozec, Čp. 83
Rohozec, Čp. 84
Rohozec, Čp. 85
Rohozec, Čp. 86
Rohozec, Čp. 87
Rohozec, Čp. 88
Rohozec, Čp. 89
Rohozec, Čp. 90
Rohozec, Čp. 91



5 / 7

Rohozec, Čp. 92
Rohozec, Čp. 93
Unín, Parcela 21/2
Unín, Parcela 293/6
Unín, Parcela 331/1
Unín, Parcela 333/25
Unín, Parcela 333/42
Unín, Parcela 333/73
Unín, Parcela 34/5
Unín, Parcela 394/23
Unín, Parcela 394/3
Unín, Parcela 464/4
Unín, Parcela 464/5
Unín, Parcela 604/3
Unín, Parcela 607/7
Unín, Čp. 0
Unín, Čp. 1
Unín, Čp. 10
Unín, Čp. 12
Unín, Čp. 14
Unín, Čp. 15
Unín, Čp. 16
Unín, Čp. 17
Unín, Čp. 19
Unín, Čp. 2
Unín, Čp. 20
Unín, Čp. 21
Unín, Čp. 22
Unín, Čp. 23
Unín, Čp. 24
Unín, Čp. 25
Unín, Čp. 26
Unín, Čp. 27
Unín, Čp. 28
Unín, Čp. 29
Unín, Čp. 3
Unín, Čp. 30
Unín, Čp. 32
Unín, Čp. 33
Unín, Čp. 34
Unín, Čp. 35
Unín, Čp. 36
Unín, Čp. 37



6 / 7

Unín, Čp. 38
Unín, Čp. 39
Unín, Čp. 4
Unín, Čp. 40
Unín, Čp. 41
Unín, Čp. 42
Unín, Čp. 43
Unín, Čp. 44
Unín, Čp. 45
Unín, Čp. 46
Unín, Čp. 47
Unín, Čp. 48
Unín, Čp. 49
Unín, Čp. 5
Unín, Čp. 50
Unín, Čp. 51
Unín, Čp. 54
Unín, Čp. 55
Unín, Čp. 56
Unín, Čp. 57
Unín, Čp. 58
Unín, Čp. 59
Unín, Čp. 6
Unín, Čp. 60
Unín, Čp. 61
Unín, Čp. 62
Unín, Čp. 63
Unín, Čp. 64
Unín, Čp. 65
Unín, Čp. 66
Unín, Čp. 67
Unín, Čp. 68
Unín, Čp. 69
Unín, Čp. 7
Unín, Čp. 70
Unín, Čp. 71
Unín, Čp. 73
Unín, Čp. 74
Unín, Čp. 76
Unín, Čp. 77
Unín, Čp. 78
Unín, Čp. 79
Unín, Čp. 8



7 / 7

Unín, Čp. 81
Unín, Čp. 82
Unín, Čp. 83
Unín, Čp. 84
Unín, Čp. 86
Unín, Čp. 87
Unín, Čp. 89
Unín, Čp. 9
Unín, Čp./Čo. 0/75

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.




